
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neviglie.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 
 

COMUNE DI NEVIGLIE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
DETERMINAZIONE  

AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
REG.GEN 

N.3 DEL   12/08/2024 
OGGETTO: 
CONTRIBUTO ALLA PRO-LOCO - LIQUIDAZIONE 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
 
 

RILEVATO CHE : 
- nel Comune di Neviglie durante l’anno solare si svolgono diverse 

manifestazioni , con lo scopo di richiamo turistico, e tra queste “Goodwine 
Neviglie!, che si è svolta nei giorni 12 13 e 14 luglio 2024; 

- L’Amministrazione Comunale ha sempre concesso un contributo per la 
realizzazione delle iniziative in favore della locale Pro Loco; 

- Che la manifestazione si è regolarmente svolta; 
 
-VISTA la richiesta di corresponsione di contributo a copertura delle spese sostenute 
dalla stessa acclarata al protocollo al n. 1638 in data 08/08/2024 e ritenuto di 
provvedere in merito; 
 
-VISTI gli artt. 49-107-183 del  D.Lgs 267/2000; 
 
-VISTA l’attestazione della copertura finanziaria; 
 
-RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 19 del 18/12/2023 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 
 

 
D E T E R M I N A 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neviglie.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

1) di liquidare all’Associazione Proloco di Neviglie , a mezzo bonifico bancario 
la somma di Euro 2520,00 quale contributo per le spese sostenute in occasione 
della manifestazione denominata “GoodWine Neviglie!”. 
 

2) la stessa somma troverà capienza all’intervento 06.01.1 cap.peg. 2470/2 del 
bilancio per l’esercizio finanziario 2024 che dispone della necessaria 
disponibilità. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                           Benotto Dott. Corrado          
F.to: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neviglie.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Neviglie, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Cognome/Nome 
Benotto Dott. Corrado 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Vice Segretario ComunaleDott.ssa Marta 

LUCCO CASTELLO 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 19/08/2024 al 03/09/2024. 
 
 
Neviglie, lì ______________________ 
 

 
Il  Vice Segretario Comunale 

F.to: Dott.ssa Marta LUCCO CASTELLO 
 


